[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от                         2020 года №

                          ПРОЕКТ
О сроках представления годовой бюджетной отчётности об исполнении бюджета Белоярского района, бюджетов поселений в границах Белоярского района и сводной бухгалтерской отчётности муниципальных бюджетных и автономных учреждений
за 2020 год
В  соответствии с  пунктом 1 Порядка составления и представления бюджетной отчётности об исполнении бюджета Белоярского района и бюджетов поселений в границах Белоярского района главными распорядителями средств бюджета Белоярского района и бюджетов поселений в границах Белоярского района, главными администраторами доходов бюджета Белоярского района и бюджетов поселений в границах Белоярского района, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Белоярского района и бюджетов поселений в границах Белоярского района и сводной бухгалтерской отчётности муниципальных бюджетных и автономных учреждений главными распорядителями средств бюджета Белоярского района, осуществляющими функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений,  утверждённого приказом Комитета по финансам и  налоговой  политике  администрации Белоярского района от 25 июля  2016 года № 66-о
п р и к а з ы в а ю:
   Установить сроки представления годовой отчётности об исполнении бюджета Белоярского района и бюджетов поселений в границах Белоярского района и сводной бухгалтерской отчётности  муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2020 год согласно приложению к настоящему приказу.
Заместитель главы Белоярского района,
председатель Комитета по финансам и
налоговой политике администрации Белоярского района                                    И.Ю. Гисс

Приложение

к распоряжению Комитета по финансам и налоговой

политике администрации Белоярского

района от              г. №

СРОКИ
представления годовой бюджетной отчётности об исполнении бюджета Белоярского района, бюджетов поселений в границах Белоярского района и сводной бухгалтерской отчётности муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2020 год
	N п/п
	Код главы
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств, главного администратора доходов местного бюджета, главного администратора источника финансирования дефицита местного бюджета
	Сроки сдачи отчётности

	1
	080
	Контрольною - счётная палата Белоярского района
	15 января 2021 года

	2
	650
	Администрация сельского поселения Полноват
	18 января 2021 года

	3
	650
	Администрация сельского поселения Сорум
	19 января 2021 года

	4
	650
	Администрация сельского поселения Верхнеказымский
	20 января 2021 года

	5
	650
	Администрация городского поселения Белоярский
	21 января 2021 года

	6
	650
	Администрация сельского поселения Лыхма
	22 января 2021 года

	7
	141
	Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ханты -Мансийскому автономному округу - Югре

	22 января 2021 года

	8
	650
	Администрация сельского поселения Казым
	25 января 2021 года

	9
	650
	Администрация сельского поселения Сосновка
	26 января 2021 года

	10
	270
	Комитет по делам молодёжи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района
	27 января 2021 года

	11
	188
	Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ханты - Мансийскому автономному округу – Югре

	27 января 2021 года

	12
	240
	 Комитет по культуре администрации Белоярского района
	28 января 2021 года

	13
	420
	Служба жилищного и строительного надзора Ханты -Мансийского автономного округа - Югры
	29 января 2021 года

	14
	690
	Аппарат Губернатора ХМАО - Югры
	29 января 2021 года

	15
	070
	Комитет муниципальной собственности администрации Белоярского района
	29 января 2021 года

	16
	170
	Служба государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Ханты -Мансийского автономного округа – Югры

	29 января 2021 года

	17
	530
	Служба по контролю и надзору в сфере охраны окружающей среды, объектов животного мира и лесных отношений Ханты -Мансийского автономного округа – Югры

	29 января 2021 года

	18
	076
	Нижнеобское территориальное управление Федерального агентства по рыболовству

	1 февраля 2021 года

	19
	322
	Управление Федеральной службы судебных приставов по Ханты - Мансийскому автономному округу - Югре
	1февраля 2021 года

	20
	230
	Комитет по образованию администрации Белоярского района
	1 февраля 2021 года

	21
	040
	Администрация Белоярского района
	2 февраля 2021 года

	22
	580
	Департамент внутренней политики ХМАО - Югры
	2 февраля 2021 года

	23
	050
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района
	3 февраля 2021 года

	24
	048
	Управление Федеральной службы по надзору в сфере природопользования (Росприроднадзора) по Ханты -Мансийскому автономному округу - Югре

	3 февраля 2021 года

	25
	600
	Департамент экономического развития Ханты -Мансийского автономного округа - Югры
	4 февраля 2021 года

	26
	321
	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-мансийскому автономному округу - Югре

	5 февраля 2021 года

	27
	182
	Управление Федеральной налоговой службы по Ханты -Мансийскому автономному округу – Югре

	15 февраля 2021 года

____________________________